[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis Laurentius Malcuvenant de Caletorp salutem.  Sciatis me 

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' vij acras bosci 

in Tholeschale insimul iacentes in orientali parte de Tholeschale, quarum latitudo se extendit ab oriente 

versus occidentem, scilicet usque ad divisas inter has predictas septem acras bosci et inter boscum 

Thome Malcuvenant fratris mei factas.  Has autem predictas vij acras bosci concessi et confirmavi ego 

predictus Laurentius predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et 

omnium antecessorum meorum et heredum, ut inde faciant quodcumque voluerunt et quod magis eis 

expedire viderint sive eas extirpare voluerint et colere sive ad eorum necessarios usus servare.  Et ut 

hec mea concessio et confirmatio rata sit et stabilis presentem cartam sigilli mei appositione 

corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.644.  See nos.1061 and 1069 (given by Laurence's mother-in-law and by his 
brother) for similar wording concerning the use of this wood. 

1038  Gift in free alms by Harald son of Richard Le Norays of Legbourne with the agreement of Henry his son and 

heir, to Alvingham Priory of 4 selions of land at Kinewichbeneland in Legbourne, which lie between the land of Gilbert 

son of Baldric and the priory's land called Prestewang, adjoining Prestewang, and whose ends adjoin Lemarefur at the 

south end and Harald's own land in the north. [Thirteenth century before c.1264] 

fos.134v - 135r 

Haraldus filius Ricardi le Norays dat conventui de Al' quatuor selliones terre arabilis. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Haraldus filius Ricardi Lenorays de Lekeburn' salutem.  

Noveritis me consensu et assensu Henrici filii mei et heredis concessisse, dedisse, et hac presenti carta 

mea confirmasse in puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Al' quatuor 

selliones terre arabilis iacentes in territorio de Lekeburn ad Kinewichbeneland inter terram Gileberti 

filii Balderici et terram eiusdem conventus que vocatur Prestewang, scilicet illa terra que dicitur 

Prestewang buttat super illam terram quorum videlicet quatuor sellionum capita buttant versus austrum 

super Lemarefur et versus aquilonem super terram meam, tenendos et habendos libere et quiete, 

pacifice et integre, cum omnibus pertinentiis suis libertatibus et aisiamentis in [fo.135r]a puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione sicut aliqua 

elemosina liberius et quietius possideri potest a viris religiosis.  Et ego Haraldus et heredes mei 

predictos quatuor selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui, in puram et perpetuam 

elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus demandis, calumpniis, sequelis et de 
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omnibusb rebus contra dominos feodi et ergac omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  

Hiis testibus. 

a Heading Lekeburn.  ij (properly i as in the inventory). 
b Followed by sequelis, expunged. 
c Rectangular hole 1.5cm x 1.8cm in ms here, text written around it. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  The use of the phrase erga 
omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

1039  Quitclaim by John son of William Le Norays of Legbourne to Alvingham Priory of all his right in the 4 selions 

of land at Kinewithbeneland in Legbourne which lie between the land of Gilbert son of Baldric and the priory's land 

called Prestewang, given to the priory by his uncle Harald Lenorays.  

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.135r 

Iohannes filius Willelmi Lenorays quieteclamat conventui de Al' totum ius quod habuit in quatuor 

sellionibus terre arabilis. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Willelmi Lenorays de Lekeburn salutem.  

Noveritis me concessisse et de me et de heredibus meis in puram et perpetuam elemosinam 

quieteclamasse Deo et beate Marie et conventui de Al' totum ius et clamium quod iure hereditario 

habui vel aliquo alio modo habere potui in quatuor sellionibus terre arabilis iacentibus in territorio de 

Lekeburn ad Kinewichbeneland, inter terram Gilberti filii Baldrici et terram eiusdem conventus, que 

vocatur Prestewang, quas habent de dono Haraldi Lenorays avunculi mei.  Et ego Iohannes et heredes 

mei predictos quatuor selliones cum pertinentiis suis, libertatibus, et aisiamentis predicto conventui, in 

puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, 

warantizabimus et defendemus de omnibus demandis, calumpniis, et sequelis, et de omnibus rebus aliis 

erga dominos feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei 

testimonium pro me et heredibus meis presenti scripto inpressione sigilli mei apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Quitclaim of no.1038.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in the 
thirteenth century (Transcripts, p.xxix), and the charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264.